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Odpowiedz nr 1 do sprawy ZAM/12-1/2019

OTRZYMUJA WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
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DOTYCZY: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego
przez Szpital w Wotominie na ,Modernizacje klatek schodowych oraz wyjscia
ewakuacyjnego w Budynku Gtownym Szpitala w Wotominie”- nr postepowania ZAM/12-
1/2019.

Dziatajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018, poz.1986 z pd6zn. zm.) Zamawiajacy - Szpital Matki Bozej Nieustajace;j
Pomocy w Wotominie przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

PYTANIE NR 1

Zamawiajgcy okreslit wymagang wysokosé zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
na 10% wartosci umowy. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na obnizenie wymaganego
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 5% wartosci umowy?

ODPOWIEDZ: nie wyrazamy zgody.

PYTANIE NR 2

Zamawiajacy okreslit wymagania posiadania doswiadczenia przez wykonawce na min. 1
robote budowlang obejmujgca swoim zakresem montaz lub wymiane lub remont dzwigu/ow
w budynku minimum 5 kondygnacyjnym o wartosci robot nie mniejszej niz 250 000. Jednakze
w zakresie przedmiotowej inwestycji nie wystepuje wymiana lub remont dzwigu, co oznacza,
ze postawione przez Zamawiajacego wymaganie jest nieadekwatne do zakresu robot
objetych postepowaniem przetargowym. Czy zatem Zamawiajacy uzna za wystarczajace
posiadanie przez wykonawce dos$wiadczenia polegajgcego na wykonaniu min 1 roboty
budowlanej obejmujgcej swoim zakresem wykonanie robét ogélnobudowlanych w obiekcie
stuzby zdrowia o wartosci robot nie mniejszej niz 250 000.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy uzna za wystarczajace posiadanie przez wykonawce
doswiadczenia polegajacego na wykonaniu min 1 roboty budowlanej obejmujacej swoim
zakresem wykonanie robot ogélnobudowlanych w obiekcie stuzby zdrowia o wartosci robot
nie mniejszej niz 250 000 zt.




PYTANIE NR 3

Zamawiajacy prowadzac postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego, jest
zobowigzany zamiesci¢ na stronie internetowej specyfikacje istotnych warunkow
zamowienia wraz z zatgcznikami, tj. m.in. wraz z opisem przedmiotu zamowienia, czyli:
dokumentacjg projektowg oraz specyfikacje wykonania i odbioru robot, czego w konkretnym
postepowaniu zamawiajgcy nie zrobit. Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej
projektu budowlanego oraz SWIOR .

ODPOWIEDZ: na stronie internetowej w zaktadce SPECYFIKACJA zostata uaktualniona
dokumentacja projektowa.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé wystawiania faktur czesciowych, wystawianych w
okresach miesiecznych, na podstawie sprawdzonych i zweryfikowanych kosztorysow
powykonawczych?

ODPOWIEDZ: nie wyrazamy zgody.

PYTANIE NR 5

Zamawiajgcy okreslit termin zaptaty wynagrodzenia koncowego na 60 dni. Czy Zamawiajgcy
dopusci termin zaptaty wynagrodzen czesciowych na 30 dni?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza termin zaptaty wynagrodzenia koicowego na 30 dni.
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